
D 01: Proba 1 Eseu motiva\ional (pondere 10%)
D 03: Proba 3 Test scris de verificare  a cuno]tinelor specifice domeniului DREPT
D 05: Criteriul 2 Media ultimului an de studiu - ciclul I

Drept privat (IF) (B) / IF

DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie licen\[ (pondere 90%)
D 04: Criteriul 1 Medie ani de studii - ciclul I

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 18-07-2025 17:07:09

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

YBFLRWMY   1   B 10.00 10.00 Admis 9.89 10.0010.00
4RDFMGW5   2   B 10.00 10.00 Admis 9.68 9.7510.00
L3PUDYPZ   3   B 10.00 9.91 Admis 9.57 9.919.91
6Y9CYDDK   4   B 10.00 9.82 Admis 9.10 9.589.83
XTS5NHBZ   5   B 10.00 9.75 Admis 7.68 8.099.77
T3BAKZXL   6   B 10.00 9.73 Admis 9.51 9.759.75
PDZ3C97S   7   B 10.00 9.73 Admis 9.46 9.839.75
EMJ5J2GA   8   B 10.00 9.64 Admis 9.94 9.919.67
6U6GSZRH   9   B 10.00 9.64 Admis 9.69 9.839.67
TBTR5AQ3  10   B 10.00 9.64 Admis 9.38 9.419.67
43NVCPB7  11   B 10.00 9.46 Admis 9.71 9.669.51
VHK3BMWQ  12   B 10.00 9.46 Admis 9.42 9.589.51
PW67DK5X  13   B 10.00 9.46 Admis 8.98 8.759.51
WLNFFJQZ  14   B 10.00 9.32 Admis 8.49 9.509.38
P5N7W3MU  15   B 10.00 9.28 Admis 9.23 9.089.35
9VTFC5SZ  16   B 10.00 9.28 Admis 8.99 9.759.35
DK3JMSG8  17   B 10.00 9.28 Admis 7.38 6.669.35
82XV2KCF  18   B 10.00 9.19 Admis 8.30 9.009.27
NXDMNXXZ  19   B 10.00 9.19 Admis 6.69 7.089.27
X2AYSZVT  20   B 10.00 9.01 Admis 9.35 9.509.10
NKLQKLN5  21   B 10.00 8.90 Admis 6.82 6.319.01
JHGVP7CH  22   B 10.00 8.65 Admis 9.31 9.918.78
H8S26GH5  23   B 10.00 8.38 Admis 6.87 8.088.54
4P2UPJ76  24   B 10.00 8.11 Admis 8.68 8.668.29
SBKBV265  25   B 10.00 8.11 Admis 8.52 8.668.29
ER43C9FD  26   B 10.00 8.11 Admis 8.00 8.168.29
633QCLL8  27   B 10.00 8.02 Admis 7.38 7.008.21
QAUB83PW  28   B 10.00 8.02 Admis 7.22 7.918.21
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept privat (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

M3MJD4CN  29   B 10.00 7.93 Admis 8.48 8.668.13
8EMLA5VG  30   B 10.00 7.93 Admis 7.39 7.668.13
UHP3WTE9  31   B 10.00 7.77 Admis 7.84 8.617.99
PJFB6U4J  32   B 10.00 7.75 Admis 7.22 7.007.97
WDX8RVFT  33   B 10.00 7.70 Admis 7.32 6.417.93
7WJLDPLZ  34   B 10.00 7.57 Admis 8.40 7.917.81
LT7VW9UF  35   B 10.00 7.57 Admis 8.23 8.587.81
M28SJYWC  36   B 10.00 7.57 Admis 7.77 6.757.81
S6PH4Y6H  37   B 10.00 7.57 Admis 7.15 7.087.81
AWDMJTWE  38   B 10.00 7.57 Admis 6.47 6.417.81
4QQA8A45  39   B 10.00 7.48 Admis 6.96 7.507.73
2D8SW9S3  40   B 10.00 7.48 Admis 6.91 6.417.73
8CWHAD2S  41   B 10.00 7.39 Admis 7.89 8.087.65
H45XM2DP  42   B 10.00 7.39 Admis 7.47 8.007.65
39NCXQYS  43   B 10.00 7.39 Admis 6.86 7.007.65
698B6DP6  44   B 10.00 7.39 Admis 6.09 6.337.65
4ZGCFX4S  45   B 10.00 7.30 Admis 8.15 8.337.57
UKJLEA6Z  46   B 10.00 7.30 Admis 7.36 7.507.57
ZP2QHLQL  47   B 10.00 7.30 Admis 7.34 7.167.57
TDQ7WV7K  48   B 10.00 7.21 Admis 8.33 8.167.48
JLPGLSP8  49   B 10.00 7.21 Admis 8.26 8.417.48

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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